
令和 6年 9月 

取引先各位 

山崎実業株式会社 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今の厳しい経済環境の中、原材料費や物流費の急激な上昇により、私どもとい

たしましても厳しい状況が続いております。そのような中、お取引先様のご期待に沿うべ

く、内部努力の徹底、コスト削減、生産効率の向上など、あらゆる施策を講じ、価格維持

に努めてまいりました。 

しかしながら、企業努力だけでは現行価格での提供が困難な状況に至り、誠に不本意で

はございますが、価格の改定をお願いせざるを得ない次第となりました。何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます 

  

今後も一層のサービス向上に努めてまいる所存でございますので、変わらぬご愛顧のほ

どよろしくお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象商品：別紙参照 

2. 改定実施日：令和 6年 10月 21日 

以上 

 


